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Käyttöoikeusyksiköt ja maankäyttöpäätökset

25.10.2023

000-2008-K26345      polku Tieoikeus, kaikkia oikeutettuja ei ole sel
vitetty
   1/Viiva, Teksti / 2 m / 38 m
      Rasitetut:
         734-477-1-58              Rantaniittu
      Oikeutetut:
         734-477-1-23              RIKANIITTY
         734-477-1-33              TYYNELÄN METSÄ
         734-477-1-35              UUSIMAA
         734-477-1-39              KOTO-ILOLA
         734-477-1-48              ANTINMETSÄ
         734-477-1-53              ILOLA
         734-477-1-57              Barack Hegy
         734-477-1-59              TORPPA
         734-477-2-10              PAJAMÄKI

1)

000-2008-K26351      Tieoikeus, kaikkia oikeutettuja ei ole selvitett
y
   1/Viiva, Teksti / 5 m / 147 m
      Rasitetut:
         734-477-1-28              RANTALA
         734-477-1-51              LAMPOLA
         734-477-1-58              Rantaniittu
         734-477-1-59              TORPPA
      Oikeutetut:
         734-477-1-23              RIKANIITTY
         734-477-1-27              TUULENSUU
         734-477-1-28              RANTALA
         734-477-1-33              TYYNELÄN METSÄ
         734-477-1-35              UUSIMAA
         734-477-1-39              KOTO-ILOLA
         734-477-1-48              ANTINMETSÄ
         734-477-1-50              SALMENRANTA
         734-477-1-53              ILOLA
         734-477-1-57              Barack Hegy
         734-477-1-58              Rantaniittu
         734-477-1-59              TORPPA
         734-477-2-10              PAJAMÄKI

2)
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000-2009-K3664       Tieoikeus, kaikkia oikeutettuja ei ole selvitett
y
   1/Viiva, Teksti / 3 m / 131 m
      Rasitetut:
         734-465-1-45              KIVINIEMI
         734-465-876-3             Kivivesi
      Oikeutetut:
         734-465-1-6               KOIVULA
         734-465-1-12              LEPPÄLÄ
         734-465-1-14              MÄNNISTÖ
         734-465-1-15              VUORELA
         734-465-1-16              Santala
         734-465-1-17              Piispanniitty
         734-465-1-24              KUUSELA
         734-465-1-25              RINTAMÄKI
         734-465-1-27              VIERTOLA
         734-465-1-28              NIITTYLÄ
         734-465-1-33              LEHTINIEMI
         734-465-1-49              RANTALA
         734-465-1-74              Tytylä
         734-465-1-93              METSOLA
         734-465-1-98              KOTIMETSÄ
         734-465-1-101             PÄIVÄRINTA
         734-465-1-103             HAAPALAHTI
         734-465-1-110             Lähteenoja
         734-465-1-111             Kotirauha
         734-465-1-112             Omenaniemi

3)

000-2023-K11281      Tieoikeus, kaikkia oikeutettuja ei ole selvitett
y
   1/Viiva, Teksti / 3 m / 354 m
      Rasitetut:
         734-536-1-27              SAARENPÄÄ
         734-536-1-46              KIVIMÄKI
         734-536-1-56              METSIKKÖ
         734-536-1-58              PAJURANTA
         734-536-1-70              YLIMAA
      Oikeutetut:
         734-536-1-46              KIVIMÄKI
         734-536-1-49              LAIDUN
         734-536-1-59              RAITANIEMI

4)



3 ( 3 )Listatuloste

Käyttöoikeusyksiköt ja maankäyttöpäätökset

25.10.2023

000-2023-K14257      Tieoikeus, kaikkia oikeutettuja ei ole selvitett
y
   1/Viiva, Teksti / 3 m / 1605 m
      Rasitetut:
         734-448-1-123             SAARELA II
         734-448-1-128             SAARINIEMI
         734-448-2-10              KAUNISTO
         734-448-2-43              LEHTOLA
         734-536-1-17              METSOLA
         734-536-1-41              KESKISAARI
         734-536-1-44              LISÄ-METSOLA
         734-536-1-51              KUUSELA
         734-536-1-60              TARHANKETO
         734-536-1-70              YLIMAA
         734-536-1-71              ÄSSÄLÄ
         734-536-1-76              VOLTTIREUNA
         734-536-1-79              KOTISAARI
         734-536-1-84              NIITTYRANTA
      Oikeutetut:
         734-536-1-41              KESKISAARI
         734-536-1-42              RUOKORANTA
         734-536-1-43              LISÄ-AARNIO
         734-536-1-44              LISÄ-METSOLA
         734-536-1-45              REUNAMAA
         734-536-1-46              KIVIMÄKI
         734-536-1-49              LAIDUN
         734-536-1-51              KUUSELA
         734-536-1-59              RAITANIEMI
         734-536-1-60              TARHANKETO
         734-536-1-71              ÄSSÄLÄ
         734-536-1-76              VOLTTIREUNA
         734-536-1-77              LYPSYKALLIO
         734-536-1-79              KOTISAARI
         734-536-1-85              VÄLIMAA
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